

# ØSTERMARKS SERVICE OG ØKONOMI ApS

Åtoften 5  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/11/2016**

---

**Finn Bentzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØSTERMARKS SERVICE OG ØKONOMI ApS  
Åtoften 5  
3400 Hillerød  
  
Telefonnummer: 22323585  
CVR-nr: 33352395  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Den Jyske Sparekasse  
7430 Ikast

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed, servicevirksomhed, udlejningsvirksomhed og administrativvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat efter skat på kr. 101.535 og en balanc pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 289.315 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 100.000.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....	1	856.167	743.943
Vareforbrug .....		-87.559	-117.029
Eksterne omkostninger .....		-168.840	-114.920
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>599.768</b>	<b>511.994</b>
Personaleomkostninger .....	2	-395.066	-348.373
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>204.702</b>	<b>163.621</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	3	-70.808	-89.789
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>133.894</b>	<b>73.832</b>
Skat af årets resultat .....	4	-32.359	-24.768
<b>Årets resultat .....</b>		<b>101.535</b>	<b>49.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	0
Overført resultat .....		1.535	49.064
<b>I alt .....</b>		<b>101.535</b>	<b>49.064</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		212.425	283.233
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>212.425</b>	<b>283.233</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>212.425</b>	<b>283.233</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		112.541	132.593
Andre tilgodehavender .....		114.395	12.311
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>226.936</b>	<b>144.904</b>
Likvide beholdninger .....		20.614	21.851
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>247.550</b>	<b>166.755</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>459.975</b>	<b>449.988</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		109.315	107.780
Forslag til udbytte .....		100.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>289.315</b>	<b>187.780</b>
Skyldig selskabsskat .....		32.668	24.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.668</b>	<b>24.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	10.645
Skyldig selskabsskat .....		24.934	16.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.058	209.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.992</b>	<b>237.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>170.660</b>	<b>262.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>459.975</b>	<b>449.988</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	107.780	0	187.780
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	1.535	100.000	101.535
Egenkapital, ultimo .....	80.000	109.315	100.000	289.315

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Nettoomsætning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Omsætning værksted	177.355	222.326
Økonomiassistance	484.648	342.892
Konsulentbistand	186.000	178.725
Øvrige indtægter	8.164	0
<b>Ialt</b>	<b>856.167</b>	<b>743.943</b>

## 2. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	331.739	226.881
Pensionsbidrag	24.000	24.000
Sociale udgifter inkl. ATP	5.417	5.650
Kørselsgodtgørelse jf. kørselsbilag	0	60.013
Øvrige personaleomkostninger	33.910	31.819
	<b>395.066</b>	<b>348.373</b>

## 3. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Driftsmateriel og inventar	10.694	12.049
Biler	60.114	77.740
	<b>70.808</b>	<b>89.789</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	32.668	24.934
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 309	- 166
	<b>32.359</b>	<b>24.768</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.	Nissan Quasqai kr.	Toyota Aygo kr.
Kostpris primo	124.895	250.000	82.747
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>124.895</b>	<b>250.000</b>	<b>82.747</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	- 82.120	- 62.500	- 29.789
Årets afskrivning	- 10.694	- 46.875	- 13.239
Gevinst ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 92.814</b>	<b>- 109.375</b>	<b>- 43.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.081</b>	<b>140.625</b>	<b>39.719</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Østermarks Invest ApS  
 Åtoften 5  
 3400 Hillerød